АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 № 223

д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 27.11.2023 № 1060 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-
проекта размещения вывески на территории муниципального

образования Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального  района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование

дизайн-проекта размещения вывески на территории муниципального

образования Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», утвержденный

постановлением администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

27.11.2023 № 1060, следующие изменения:
1.1.  В абзац первый подпункта 3 пункта 2.6 слова «3) документ,

удостоверяющий право (полномочия) представителя юридического лица,

если с заявлением обращается представитель заявителя:» заменить словами

«3) документ, удостоверяющий право (полномочия) представителя

2

юридического лица, индивидуального предпринимателя или физического

лица, если с заявлением обращается представитель заявителя:»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий